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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02102024G

2. Data e Regjistrimit 02/09/2020
3. Emri i Subjektit HR ALBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 5, Rruga 
"Adem Jashari", Objekt privat Nr. 10, Zona Kadastrale 8270, 
Nr. Pasurie 5/327, Volumi 36, Faqe 201,Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, zhvillimi, prodhimi, menaxhimi, importi, eksporti, 

perfaqesim i kompanive te tjera, marketing dhe tregtim i cdo 
lloj produkti ose sherbimi.Konsulence biznesi dhe 
sipermarrese, qira, dhe keshillime te tjera administrative-
menaxheriale dhe planifikim biznesi, sigurimi i sherbimeve 
te asistences se biznesit.Ndermjetesimi ne pune, hulumtimi 
dhe perzgjedhja e personelit: aktivitetet e keshillimit te 
menaxhimit qe synojne zgjidhjen e nje nevoje specifike te 
organizates se klientit. Aktiviteti i shoqerise mund te 
zhvillohet permes lidhjes se kontratave me pale te treta. 
Kompania do te jete ne gjendje te zhvilloje, bleje, shese, 
marre ne perdorim dhe te jape ne perdorim teknologji, 
njohuri teknike dhe industriale, patenta industriale dhe te 
drejtat e pronesise industriale. Kompania mund te bleje, 
administrate, ngarkoje, shese, menaxhoje pasuri te 



2

paluajtshme, te ofroje sherbime ne lidhje me pasurite e 
paluajtshme, si dhe te marre pjese' ne kompani dhe biznese. 
ANDREA DELL' AQUIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREADELL' AQUIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@hralba.com  
Telefon: +398635931  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-582388-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD8552D-0E24-4152-B40A-00BEF125F1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281B0F87-0D30-4C27-8A61-437CFCA7E354

